
 

 

竞争性谈判公告（公开竞谈） 

项目编号：POWERCHINA-0131-240608 

1、采购项目 

受阳江阳春润龙风电场一期项目委托，以公开竞争性谈判方式采购阳江阳春润龙风电场一期项

目所需的箱变，现公开邀请你单位参加本项目报价及谈判。 

2、项目概况与采购范围 

（1）项目名称：阳江阳春润龙风电场一期项目。 

（2）项目概况：本风电场场址位于阳春市以北 35km 处，在阳春市陂面镇与春湾镇附近，风电

场中心位置在东经 112 ° 1 ′25.10 ″，北纬 22 °21 ′42.57 ″，高程范围为 60~800m。控制

范围面积约 162km2 ，为复杂地形山地风电场。阳江阳春润龙风电场总规划装机规模 200W，共分

二期建设，本期工程为规划阳江阳春润龙风电场一期项目工程，装机容量 100MW。 

（3）采购范围：阳江阳春润龙风电场一期项目 15 台 7370kVA 箱变(详见技术规范)；包括设备

项目的设计、制造、出厂前的试验、包装、运输、现场交接；提供安装和调试指导、现场技术培训；

指导现场试验和验收；负责产品资料文件编制和提交等。； 

（4）交货时间：2024 年 11 月到货 8 台，后 7 台 2024 年 12 月均匀到货，以项目部通知为准。

（需要明确最短交期,图纸技术协议交付时间及图纸确认多少天交付）。 

（5）交货地点：阳江阳春润龙风电场一期项目现场。 

（6）质量要求：详见技术规范 

（7）质保期:2 年，以项目并网开始计算质保期。 

3、响应人资格要求 

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件： 

3.1 响应人必为生产厂家，必须是在中国境内/外注册的企业法人，企业注册资本金 5000 万元人

民币及以上，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。 

3.2 经营状况良好，银行资信和商业信誉良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破

产状态，近三年经济行为没有受到起诉。具有近三年经第三方审计的财务报表，资产负债结构合理，

具备一定的盈利能力，企业的现金流表现正常，资金周转不存在困难。产品国内需有风电箱变稳定

运行 1 年以上的业绩案例。 

3.3 响应人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。无采

取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录，近 3 年未被列入国网/电建集采平台等黑名单。 

3.4 响应人应为中国电建集团江西省电力建设有限公司 2024 年合格供应商。 

3.5 本次竞争性谈判不接受联合体投标。 

3.6 竞争性谈判响应人须为一般纳税人，具有提供增值税专用发票的能力。 

3.7 竞争性谈判响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》禁止投标的情形。 

3.8、质量要求： 

（1）产品制造要达到技术参数及技术要求，（变压器本体不允许外协）保证设备安装可靠运行。 

（2）制造厂应向用户提供有关试验报告和完整的产品质量保证书。 

（3）制造商应为用户培训必要的技术人员。 

（4）投标人应做好售前服务工作，推荐的配套设备产品应该是产品成熟、技术先进、具有制造

经验的产品，而不是试制品。应提供售前服务的资料完整性和及时性。 

（5）投标人必须严格按照交付进度提供技术资料和设备。 



 

 

（6）投标人提供的产品应有质量保证的各项文件，文件应具有完整性和可靠性。 

（7）投标人应及时提供采购人所需要的技术图纸资料。 

（8）投标人应选派有经验的技术人员做好售后服务工作，包括工程配合，施工安装监督。 

（9）设备安装期间，投标人应及时派员到现场免费负责指导安装。 

（10）投标人应负责免费指导设备的卸货、搬运、现场组装等工作，在设备正常运转 250 小时

后，向采购人移交。 

（11）质保期为设备投运验收后 2 年，在质保期内，如因投标人的质量问题，投标人应无偿进

行零部件更换及修理，且质保期从设备验收合格之日起重新计算，保修期内投标人免费维修。 

。 

4、竞争性谈判文件的获取 

4.1 有意参与投标的响应人，请于 2024 年 9 月 6 日 14:00 之前登录中国电建集设备物资集中

采购平台（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）报名是否参与本次谈判，并下载电子

版竞争性谈判文件。 

5、竞争性谈判响应文件的递交  

1、 竞争性谈判响应文件递交的截止时间： 

1）于 2024 年 9 月 18 日 14 时 00 分前提交签字盖章版纸质响应文件。 

2）纸质版递交地址： 江西省南昌市青云谱区广州路 69 号； 

收件人：左翔      联系电话： 18770917331。 

2、逾期送达的或者未送达指定地点的竞争性谈判响应文件，采购人不予受理。 

3、 竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将以书面形式通知所有响应人。 

6、联系方式 

采 购 人：中国电建集团江西省电力建设有限公司。 

地    址：江西省南昌市青云谱区广州路 69 号。 

联 系 人： 左翔  18770917331。  

7、监督机构 

监督机构：江西省电力建设有限公司纪委办。 

监督电话：0791-88462811。 

  

2024 年 9 月 3 日 

 

 

 

 

 

 中国电建集团江西省电力建设有限公司 

 （个人签章） （电子签章） 

 更正日期 

 


	竞争性谈判公告（公开竞谈）

		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T10:22:27+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




